



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pefina Holding ApS
Frederiksgade 11, st. tv., 1265 København K

CVR-nr. 32 35 56 41

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2023.

Nana Høpfner
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pefina Holding ApS
Frederiksgade 11, st. tv.
1265 København K

CVR-nr.: 32 35 56 41
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Nana Høpfner, Direktør

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde anparter i andre virksomheder samt udlejning og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -188 kr. mod -22.507 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.346.326 kr. mod 801.257 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat under omstændighederne for tilfredsstillende.

Selskabet estimerer og har en forventning til at få en betydelig millionavance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-188	-22.507
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.425	-47.300
Driftsresultat	-51.613	-69.807
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.164.150	897.230
Indtægter af kapitalinteresser	-107.671	-17.783
2 Andre finansielle indtægter	17.401	6.843
Øvrige finansielle omkostninger	-47.436	-31.482
Resultat før skat	-2.353.469	785.001
Skat af årets resultat	7.143	16.256
Årets resultat	-2.346.326	801.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.101.540	879.447
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-244.786	-178.190
Disponeret i alt	-2.346.326	801.257



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.998	337.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.998</u>	<u>337.423</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.587.501	6.751.651
Kapitalinteresser	3.568.533	3.676.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.156.034</u>	<u>10.427.855</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.442.032</u>	<u>10.765.278</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.811	766.640
Tilgodehavende selskabsskat	35.808	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.159.619</u>	<u>766.640</u>
Likvide beholdninger	130.869	615.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.290.488</u>	<u>1.381.883</u>
Aktiver i alt	<u>9.732.520</u>	<u>12.147.161</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.257.501	6.359.041
Overført resultat	4.354.930	4.599.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	8.692.431	11.138.757
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.972	15.155
Hensatte forpligtelser i alt	7.972	15.155
Gældsforpligtelser		
3 Selskabsskat	0	345.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	345.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.933	73.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.195	32.417
Selskabsskat	317.132	480.726
Anden gæld	603.857	56.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.032.117	647.969
Gældsforpligtelser i alt	1.032.117	993.249
Passiver i alt	9.732.520	12.147.161

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	<u>17.401</u>	<u>6.843</u>
	<u>17.401</u>	<u>6.843</u>
3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>345.280</u>
	0	345.280
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>345.280</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med bank i dattervirksomheden Pefina Property ApS, er der givet pant i anparterne i Pefina Property ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 3.380 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.		